自治会会員各位

連絡とお知らせ

    1）鎮守様の秋祭り・厄除けのご案内

杉町・神明様＝9/13（日）10時～熊野大神社   (直会は感染予防のためありません。）

　　　*別紙申し込み書にご記入の上、班長は次回会議時に提出ください。

入郷・八幡様＝9/13（日）1１時～熊野大神社

　　2）新型コロナウィルス感染予防のための対応

　　　　☆　東方西部自治会自主防災会の例年行事

　　　鴻巣防災研修センターの体験学習　中止

　　　普通救命講習会（ＡＥＤ・３時間講習）　中止

　　　　　※自主防災訓練は、令和３年２月７日（日）開催予定です。

　　　　☆　第２５回深谷夏まつり（8/22）　中止

　　　　☆　幡羅地区敬老会(9/2）　中止

令和2年度　幡羅公民館体育事業の中止について（幡羅公民館連絡より抜粋）

　今後予定している公民館体育事業の開催の判断についてですが、事業内容及び事業規模

を鑑みますと密集、密接を避け、感染リスクを抑えることは困難であり、昨今のコロナ渦

の状況や参加者の安全を考慮した結果、中止と判断させていただきました。

　体育事業は、世代を超えた地域の交流・絆を深める場であり開催を断念したことは大変

　 残念でありますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　幡羅地区市民体育祭（10/4）中止

　　　　グランドゴルフ大会（10/13）　中止

　　　　分館対抗バレーボール大会（11/1）　中止

　　　　　来年の大会には、ご参加よろしくお願いします。

東方西部自治会ホームページ

URL  http://www001.upp.so-net.ne.jp/hi-seibu/

回覧

令和2年8月3日
東方西部自治会